洪考院普字〔2016〕16号

关于转发省教育考试院《关于做好我省
2017年招收民航飞行学员工作的通知》
的通知
各县（区）招考办：

现将省教育考试院《关于做好我省2017年招收民航飞行学员工作的通知》（赣考院普〔2016〕26号）转发给你们，请遵照执行。
各县（区）招考办要高度重视，认真做好招收民航飞行学员的宣传动员工作，安排专人负责协助做好报名、目测、体检、背景调查等工作。符合报名条件的学生应于2016年11月1-9日进行预选登记并填写《中国民航招收飞行技术专业学生报名表》，中学复审后报县（区）招考办，各县（区）招考办汇总后于11月9日前将《2017年意向报考中国民航飞行技术专业学生名册》纸质盖章版报市教育考试院普招科，电子版直接发送到QQ邮箱: 502795572@qq.com。
附件:省教育考试院《关于做好我省2017年招收民航飞
行学员工作的通知》

南昌市教育考试院
  2016年11月1日

抄送：省教育考试院，谢为民局长，邓云生副局长。
南昌市教育考试院办公室               2016年11月1日印发

- 2 -
- 1 -